
 
 
 

1 

 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 1455 del  24 novembre 2023 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Rettifica Determinazione 1329 del 26/10/2023 di autorizzazione 

cambio alloggio in Cuneo: I. V. 
 

 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso quanto segue: 
 

• Visto l’art. 14 L. R. 3/2010 che prevede la possibilità di ricorrere al cambio alloggio su richiesta 
dell’interessato. 

• Visto l’art. 3 comma 7 del Regolamento Regionale dei cambi alloggi n. 11/R del 04/10/2011 che 
prevede che, al di fuori del bando, l’Ente gestore possa disporre la concessione di un cambio 
alloggio a seguito di domande pervenute in relazione all’insorgenza di gravi patologie debitamente 
documentate. 

• Riscontrato che la situazione dell’assegnatario I. V. (matricola 1005138), residente in Cuneo (unità 
immobiliare 5377) è stata considerata nella seduta della Commissione Utenza del 25/10/2023 
meritevole di autorizzazione. 

• Vista l’accettazione sulla carta di un alloggio (unità immobiliare 741) che si era ritenuto idoneo, ma 
che in fase di consegna oltre che carenze manutentive ha evidenziato problemi di accessibilità 
compatibili con lo stato di salute dell’assegnatario. 

• Essendosi resa disponibile un’altra unità abitativa, che, fatta visionare è stata accettata. 

• Considerato che il provvedimento non comporta oneri aggiuntivi. 
 
 

DETERMINA 
Di rettificare la precedente determinazione del 26 ottobre 2023 n. 1329 autorizzando il cambio alloggio 
dalla unità 5377 a quella 5389 utilizzando la cauzione già versata per l’alloggio 741 che ora verrà 
considerato in “manutenzione”. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giancarlo Caprio  *            Alessandro Lovera * 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

3 

 
 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


